[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     01.06.2017  №  952
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 25.02.2016 № 240 «Об утверждении мест отбывания наказания в виде исправительных работ»
 Руководствуясь ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 25.02.2016 № 240 «Об утверждении мест отбывания наказания в виде исправительных работ» следующее изменение:
1.1. Пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«- ООО «Дорожник» (город Кузнецк, ул. Сухановская, 33)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в  филиал по городу Кузнецку Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Пензенской области.
И.о. Главы администрации города Кузнецка                                      В.Е. Трошин